
1 

 

Dz-09.0021.47.2017 

 

Uchwała Nr XLVII/ 318 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 30.01.2018r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rezygnuje się z zadań pn. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

5. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska 62 - remont podłogi w sali tanecznej 

6.Teatr "Mist" - dofinansowanie działalności 

10 000  

  1 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

Kwotę 11 000-zł. przenosi się na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

8. Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - działalność 

programowa  

11 000  

   

Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 21.000-zł.  

§2 

 

Rezygnuje się z zadania pn. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

8. Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - remont - wymiana 

drzwi w korytarzu 
3 500 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

Kwotę 3 500-zł. przenosi się na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

7. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 – działalność 

programowa  

 

3 500  

   

Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 24 500-zł.  



2 

 

 

Zmieniając jednocześnie zakres zadania na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

 

7. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 - działalność programowa  

 

A. Warsztaty: kwota 8500 zł 

a) warsztaty budowania Smoka Wawelskiego  dla 

przedszkolaków       

b) warsztaty szopkarskie dla przedszkolaków       

c) warsztaty przyrodnicze i ekologiczne dla dzieci młodszych 

(w tym również spotkania w Parku Solvay) 

d) edukacyjne dla dzieci z Samorządowego Przedszkola Nr 

95 z zakresu walki ze smogiem 

e) warsztaty psychologiczne, z zakresu preorientacji 

zawodowej dla młodzieży                                                    

B.  Konkursy: kwota 7000 zł 

e) konkurs plastyczny  "Pamiątka z Krakowa"      

f) konkursy dla dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy IX        

                                    

g) konkurs plastyczny : Plakat Obchody 100-Lecia 

Niepodległości w Dzielnicy IX   

h) konkurs plastyczny: „Latawiec Niepodległości”  

i)Konkursy z okazji 100-Lecia Niepodległości 

C. Spotkania teatralne i literackie: kwota 4000 zł 

j) prezentacje teatralne dla dzieci 

k) spotkania z literaturą dla młodszych i starszych dzieci 

 

D. Organizacja Ogólnopolskiego Przeglądu Interpretacji 

Piosenki Aktorskiej „Wesołe Miasteczko”:   kwota  5000zł  

 

24 500 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§3 

Zmienia się zakres zadania pn: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

4. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska 62 – działalność programowa 
15 000   

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

Na: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

4. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska 62- działalność programowa, obejmująca 

zadania : 

a) Akcja lato: kwota 3000 zł 

b) Obchody Święta Niepodległości w Dzielnicy . 

c) Tablica pamiątkowa  Stallag – lokalizacja Szkoła 

Podstawowa nr 49 ul. M. Mireckiego 29 

d) wydanie Informatora o Dzielnicy  

15 000   
Centrum Kultury 

Podgórza 



3 

 

e) Wydanie Gry planszowej 

f) Materiały promocyjne   

 

 

§4 

Przenosi się kwotę 2 000-zł. z zadania pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

14. Biblioteka Kraków - filia nr 33 ul. Zakopiańska 103 

– uzupełnienie księgozbioru 

2 000  

   
Biblioteka Kraków 

Na zadaniu pozostaje kwota : 1 000-zł.  

 

Na zadanie pn. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

12.Biblioteka Kraków - filia nr 33 ul. Zakopiańska 103 

– działalność kulturalna oraz inna działalność 

2 000  

   
Biblioteka Kraków 

Łączna kwota na zadaniu: 3000-zł.  

 

§5 

Przenosi się kwotę 6 000-zł z zadania pn. 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

b) remont dojścia do budynku przedszkola oraz inne 

prace remontowe 

6 000  ZEO 

Na zadaniu pozostaje kwota: 3 000-zł.  

 

Na zadanie pn; 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

21.Przedszkole nr 95 ul. Kościuszkowców 6 - zakup 

roślin doniczkowych do pomieszczeń przedszkolnych 
6 000  ZEO 

 

§6 

Przenosi się kwotę 4 000-zł. z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

10. Likwidacja barier architektonicznych na terenie 

Dzielnicy IX 

4 000  

   
ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota : 11 109-zł.  

 

Kwotę przenosi się na nowe zadanie pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

12. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 - działalność programowa; 

Warsztaty teatralne oraz warsztaty krawieckie dla  dzieci 

niedosłyszących ze SOSW Nr 6        
4000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 



4 

 

 

§7 

Przenosi się środki z zadania pn. 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z 

oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia na 

terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Ruczaj w Krakowie 

53 966 
ZIKiT 

 

Na zadaniu pozostaje kwota: 76 034-zł. 

 

Na zadanie pn: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. ul. Zbrojarzy – budowa chodnika od nr 64 mostku 

(Młynny Kobierzyński) do ul. Falowej (do mostku) 
53 966 

ZIKiT 

 

Łączna kwota na zadaniu: 178 966-zł.  

 

§8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


